1/1 ページ

PAGES

RECORDER

出欠 出欠 出欠 出欠 出欠

○ 小津 会長 ○ 石井（健）副会長 ○ 小澤 副会長 ○ 井手 副会長 ○ 石井（大）事務局長

○ 乙坂 副事務局長 会計 ○ 高津 監査 ○ 大山 監査

○ 鈴木（竜）企画委員 △ 星野 企画委員 △ 竹島 広報委員 △ 小田 広報委員 ○ 田原 広報委員(HP)

△ 篠原 記録委員 ○ 酒向 相談役 △ 小林 顧問

No. Deadline

※以下、個人名敬称略

1

2

3

4

5

AGENDAS

今年度で高津監査が退任となる。後任は関西支部の小林さんが改選された。

以上、No.1〜5の承認を得た。

小津会長より説明。

以上、1年間の活動について報告された。

令和2年度 事業報告

・夜塾

令和3年度事業計画

小津会長より、オンライン日月会建築賞、オンライン夜塾、学修支援プログラム

日月会正会員と学生の交流の場所として、学業や建築、仕事について語り合う。

・学生支援募金

※別紙事業報告書参照

令和2年度 決算報告

・DX推進化

・長尾重武賞

・フォルマフォロセミナー

・ウェブサイト

Assigned ToACTIONS/DECISIONS

執行部11名＋3名出席＋委任状6通、計20名。

当面は、コロナの影響でオンライン開催予定。

  1 フォルマフォロvol.19（誤）→20（正）

24 フォルマフォロvol.20（誤）→21（正）

MEETING MINUTES

出席者(敬称略) ※:記録者 出欠‐○:zoom参加 △:委任欠席 ▲:欠席

名前 名前

Name of the meeting 3月27日　令和2年度 総会　議事録

DATE AND TIME

MEETING PLACE ZOOM

27/03/2021　　<mm/dd/yyyy>      Start from  15:00    to 17:00      (JST)

名前

ATTENDANCE

名前 名前

Place, date and time of the next meeting

令和3年度予算案

執行部改選

※別紙予算計画書参照

・会報誌フォルマフォロ

・日月会建築賞

各項目について説明をされた。

参加者数限定の会場開催と参加者無制限のオンライン参加型のハイブリッド開催を予定。

3年生の前期課題を対象に、日月会正会員が講評を行い、優秀者を表彰する。

引き続き、日月会正会員による公募作品により、建築学科研究室との共同開催する。

その他、ウェブサイトの運営費削減のためサーバーを移管する。

オンライン会議ツール、チャットツール等を導入し、日月会運営のデジタル化を推進する。

ゲスト講師を招きセミナーを秋期に開催予定。

鷹の台キャンパスで開催を予定しているが、コロナ禍の状況によってはオンライン開催する。

PDFでの発行、紙媒体は300部発行を予定。

日月会建築賞後の夜塾については、課題にまつわる話をする。

今年は日月会正会員の田宮さんに参加して頂き、テーマを決めて開催する。

2.フォルマフォロ会報作成費については、予算修正となる。

・フォルマフォロのPDF化について、告知が先の方が良いのではないかとのご指摘があった。

収入および支出の内訳の説明をされた。

小津会長より報告。

日月会事業報告（誤）→日月会事業計画（正）

小津会長より説明。タイトル名称等に一部誤りがあったので訂正の上、HPアップする。

引き続き、各種イベント告知や報告等をHPに更新する。

引き続き、学修支援に間接的に参加して頂く意味で、日月会への寄付金を正会員に公募する。

※別紙事業計画書参照

・執行部会

※別紙決算書参照

→次回フォルマフォロvol.20にその旨の事前告知を別紙同封する。

　そしてvol.21よりPDFでの発行を推進していく。

返信用ハガキにする等、詳細は今後要検討。

名簿については、校友会事務局に小林顧問を通じて確認する。

概ね3年でサーバー移管費用の収支が合う予定。

但し、サーバーについては4月支払い(年間一括払い)のため、22年度から移管後の支払いとなり、